Eo per duas horas retento copia vitiosorum humorum rejecta, quasi eroco infectorum, cum spectantium admiratione. Id clyisma tanto-perè à teipso tum est celebratum, ut ejus ingredientia, tabulae inscripta, eaque in templo aliquo primario ut suspendatur, digna, ceu tam præclarri effectus, non semel dictans. Id clyisma adhuc bis reiteratum, consimili evacuata materia, postrema vice, etiam per vomitum rejecta materia crocea amara, cui successit vitriolata, acutissimi aceti qualitatem præferens, ad nigorem vergens, (atra haud dubie bilis) palatum pœnè erodens, cum hydrogia & symptomatum remissione.

Corpore a spuricie ercrementiorum humorum depurato, descendit ad alterantia, putredini & malignitati resistentia. Ab hydroticis & usu lapidis Bezoartici abstinui, cum ipsa experientia documento, complures, et si lapis ille sepius, etiam in majori dosi ingestus, dum scopus infringere malignitatem, in

cymbam charontis ablegatos. Haud renuo, sed ipse etiam usurpo, si febres malignæ obtigerint curanda, ex corruptione ac ebullitione humorum serosorum profectæ, tūm hydrotica Bezoartica censeo proficia, ut qui facili nisi per cutis poros trumpant; at si ejusmodi febres (qualis tua) suam *υπαξεν* habeant in putredine ac effervescentia pituitoforum, in primis autem bilioforum humorum, qui nō prius eliminantur, non video ullam rationem, qua fretus, judicare queam, hydrotica fructuosa, quin ab eorum usu, resolutis tenuioribus partibus, relictis autem crassioribus, magis lentescant, quo minus post evacuari possint & ab arte, & à Natura.

Restitante illa cacochymia, oleum & operam perdimus, si magnam in illis fiduciam collocamus. Imò asseverare ausim, complures ægros consimilibus febris, (intelligo ardentes à crassis pituitofis & biliofis humoribus putrefactibus succensas,) crebriore usu hydroticorum, extinctos, dum Natura, cuius officium, vitiosos humores concoquere, ac mitificare, postmodum separare à bonis, tandem excernere, impediretur autem à sua critica expullione, dum illos per hydrotica magis lentescentes & contumaciter adhærentes, amoliri nequit. Exin fieri aliter non potest, quin succumbat, & ægros cum suo sterqui-

Sterquilinio, morti abripiendos committat. Ad aestum contemperandum. & aq. End. cich. acet. an. ȝi. syr. acid. citri. ȝi. sp. vitr. g. ȝ. M. Alias & aq. End. fragorum. an. ȝi. tro. d. nitro præp. ȝi. syr. viol. simp. ȝiij. M. ab hujus usu excretio biliosa per alvum fecuta.

Quin & non parum contulit tintura Rosarum ira præp. & aq. End. fb. j. acetosell. Ros. an. fb. ȝ. Hor. ros. rub. ȝi. sp. vitr. rectif. ȝi. infund. tep. in vase vitro per h. x. col. adde Jul. Ros. ȝi. M. de qua bis in die haustus oblatus, ad refrigerium, roborandum & malignitati resistendum, valde accommodata, colore oculis accepta, odore & sapore Naturæ amica. Horæ somni exhibita ista emulsio. & amyg. dul. exc. ȝiij. 4. sem. fr. ma. an. ȝi. pap. al. ȝi. aq. acet. ȝi. bor. ȝi. f. Emuls. cui ad. syr. viol. f. ȝi. è suc. pap. errat. manus Chr. perl. a. ȝi. M. Eam semel tantum assumisti, reiterare detrectans, licet aliis visa suavissima, tibi verò velut ægro delicato, aut gustatu corrupto dotato, erat adversa. Pro potu ordinatum dec. c. c. v. præp. cum infus. pulpæ citri & sacch. dulcor. Etiam hac syr. cum dec. c. c. v. contemperatus. & syr. acid. citri, è succo viol. an. ȝi. sp. vitr. g. vi. M. qui ab omnibus astantibus ob coloris elegantiam, odoris suaveolentiam, & saporis jucunditatem, valde dilau-datus, tibi verò non tam gratus.